
Dohoda o narovnání:

I. Smluvní strany

Objednatel : Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o.

U Lazara 22

284 01 Kutná Hora

IČO: 49549511

DIČ CZ49549511

Zastoupený : Ing. Jiří Chramosta, jednatel

a

Zhotovitel : GREEN PROJECT s.r.o.

IČO:

DIČ:

Dobřejovická 194

252 43 Průhonice 

27195783

CZ27195783

Zastoupený: Lukáš Novotný, jednatel

uzavřeli dnešního dne tuto

DOHODU O NAROVNÁNI

ke Smlouvě o dílo ze dne 15.6.2020

(dále jen Dohoda)

I.

Dne 15.6.2020 byla mezi účastníky uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem bylo" Provedení 
zemních a stavebních prací - PARK". Smlouva byla uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb.



II.

Ve smlouvě byl včl. III. uveden termín předání díla do 30.6.2020, třebaže strany měly při uzavírání 
smlouvy na mysli předání díla do 30.6.2022. Jedná se tedy o zřejmou písařskou chybu a omyl v tomto 
údaji, což obě strany souhlasně potvrzují a prohlašují, že se zhotovitel nepředáním díla do 30.6.2020 
neocitl v prodlení.

III.

Zhotovitel předal objednateli dokončené dílo před sjednaným termínem plnění dne 30.12.2021 
a vznikl mu tak nárok na zaplacení sjednané ceny za dílo v souladu se Smlouvou o dílo uvedenou v čl 
I. této Dohody.

IV.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dohoda bude zveřejněna v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv).

V Kutné Hoře dne
-i ■

\ Kutné Hoře dne ...1?.........................

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Jiří Chramosta

jednatel
GREEN PROJECT

Dobřejovická 194, 252 43 Průhonice 
JČO: 27 195783, DIČ: CZ 27195783, 
Tel: 314 5C1 120, Mobil: 731 503 620 

•vw a'.green-projeet.czi.



ZÁPIS: 
o předání stavby

sepsaný dne: 30.prosince 2021 
za přítomnosti níže podepsaných.

1. Základní údaje
Objednatel : Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o., U Lazara 22

284 01 Kutná Hora

Název a místo stavby : „Provedení zemních a stavebních prací - PARK” 
v Kutné Hoře.

Zhotovitel : GREEN PROJECT s.r.o., Dobřejovická 194
252 43 Průhonice

Stavbyvedoucí : Lukáš Novotný

Smlouva o dílo : ze dne 15.června 2020
2. Popis navržené úpravy : dle SOD
3. Cena stavby : 2 086 554,26 (vč. DPH)
4. Termín provádění: 15.červa - 30.června 2020
5. Další ujednání a vyjádření účastníků :

Bez dalších ujednání.

Závěr :
Na základě dnešního řízení přebírá objednatel stavbu dokončenou 

bez závad a zjevných nedodělků.

6. Přítomni :

jméno koho zastupuje nodois

Ing. Jiří Chramosta Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o.

z
Lukáš Novotný GREEN PROJECT s.r.o.

yM.

IČO: 2 7195783, DIČ: CZ 27195783,
Tel: 314 501 120, Mobil: 731 503 620 

w vv w. green -p roj eoř.cz


